威海广信房地产开发有限责任公司管理人
关于召开第四次债权人会议通知书

威海广信房地产开发有限责任公司各债权人：
威海广信房地产开发有限责任公司（以下简称广信公司）破产重整案，第四次债权人会议定于2018年3月23日上午9：00在华夏会堂（威海市华夏路1号华夏会馆内）召开，现将第四次债权人会议的有关事项公告如下：
一、注意事项
1、拟参会债权人请先于2018年3月22日至会议登记地址登记并领取入场券，债权人需凭入场券及本人（或代理人）身份证方能参会，并于2018年3月23日8:30准时入场，迟到超过30分钟的不得入场。
2、债权人（自然人本人、法人或其他组织的法定代表人、负责人）及已提交授权委托书的代理人凭本人（或代理人）身份证领取入场券，未提交授权委托书的代理人请持债权人授权委托书、本人身份证复印件领取入场券。（注：由于广信公司债权人众多，且会场空间有限，本次大会仅限债权人本人或债权人之一名代理人入场，参会人员请不要带领无关人员入场。如债权人与代理人同时到场的，只能债权人或代理人一人入场。）
3、不能参会的债权人，可于会议结束后十个工作日后登陆山东利得清算事务有限公司网站（http://www.lideqingsuan.com/）“文书下载栏目”，查阅相关会议资料。
二、领取入场券登记
1、登记日期：2018年3月22日，上午8:30至下午17:30；
2、登记地址：威海市青岛中路96号百度城A座1407室。
三、会议召开
1、会议入场时间：2018年3月23日上午8:30；
2、会议开始时间：2018年3月23日上午9:00；
3、会议地点：威海市华夏路1号华夏会馆内—华夏会堂。
四、会议主要议题
审议、表决《威海广信房地产开发有限责任公司重整计划草案》
五、联系方式
联 系 人：潘正杰律师
联系电话：0631-5983054
联系地址：威海青岛中路96号百度城A座1407室。

             威海广信房地产开发有限责任公司管理人
                         二〇一八年三月一日

2